От 13.12.2023г № 65

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСТЬ-УДИНСКИЙ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АТАЛАНСКОЕ

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О присвоение адреса  жилому дому »

1Присвоить  адреса жилому дому    по адресу: Иркутская область , Усть-Удинский муниципальный  район, сельское поселение Аталанское , село Аталанка, улица Почтовая, дом -18
с кадастровым номером  38:19: 120101:197 (собственность)
           2.Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
         3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
         4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Аталанского
муниципального образования                                  Г.В.Ситинская